CONFESSONIS.

Veritatis.

Quis pudor est, vinci post confessionem? 3. 15.
Brevis est assertio veritatis. 7. 10.

Veritas non vult verbis juvari. 9. 7.

Majore fiduciâ adsumus veritati, cùm allegationes
aliorum audimus, 9. 55.

Quantum veritas est bonum: cuius species & imago
mirabilis est! 10. 07.

CONSANGVINITATIS.

Vide Tit. *Amicitiae.*

CONSCIENTIAE.

SOLUM conscientiæ bona præmium satisfacere po-
test magna præstantibus. 4. 8.

CONSILII DELIBERATIONIS.

IN rem amici sponte consulere decet: nec operiti
petitionem. 1. 22.

Vtile est in publicam proferre notitiam, quod velis
esse correctum, ut denunciatione futuri periculi
ad consulendum cunctorum cura moveatur. 4. 74.

CON-

CONSVETVDINIS.

Moris.

CONSUETU'DINIS amor magnus est. 10. 61.

Æquum est, quicquid omnes colunt, unum putari.

10. 61.

Suus cuique mos, suus cuique ritus est. 10. 61.

CONTRACTVVM.

Pactionis.

VOX legum ac juris est: Bonæ fidei contractum non posse rescindi. 2. 87.

APERTA est improbitas eorum, qui reducunt in questionem pactionibus terminata, & per impatentiam quietis, finem jurgij secunda lite commutant. 7. 109.

CONVIVIL CIBORVM VI.

Etus. Esca. Potus. Alimenti. Nutritionis. Nutrimenti.

PARVIS nutrimentis, quamquam à morte defen-dimur, nihil tamen ad robustam valetudinem promovemur. 1. 23. Quem locum expressit Symmachus ex Demosth. Olynth. 3. ἵστως ἀνίστως, "Αὐδρες Αθηναῖοι, τέλειόντική μέγα κτίσεδε ἀγαθὸν, καὶ τῶν τοιέστων λημμάτων ἀπαλλαγάντε, ἀ τοῖς ἀδενοῦσιν παρὰ τῶν ιστρῶν σιλίοις διδομένοις ἔσται. Καὶ γάρ οὐτε ισχὺς ἔχεινα ἐκτίθησιν, οὐτε ἀποθνήσκειν, καὶ ταῦτα ἀνέμεσεν οὐδεῖς, οὐτε τοταῦτα ἐστιν, οὐτε ὄφελοισιν ἔχειν τινά διαρκῆ, οὐτε ἀπογνόντας ἄλλοι τις οὐτε ταῦτα τὴν ἔκάτερην μιαν ὄμοιν ἐπανέσανται. Lucianus, ταρίτων ἐπίμιδροις ἀνόγυτων, aulicos clientes exigitans, qui tenui diariâ illecti aureas compedes volentes gestant: ἐπεὶ δὲ ὁ καλὸς παρήτωρ, ἐφη, τοῖς

τῶν νοσύντων σιτίοις ἐοικότα λαμβάνεσθαι τις
μηχανὴ μὴ ὄχι καὶ πρέπει τέτοιο κακῷ βελτεύεσθαι
δοκεῖν αὐτὸς, δεὶ μενόστος ὅμοιας αὐτοῖς τῆς Ἰω-
θέσεως τῷ βίῳ. Hieronym. Comm. in 4. cap.

Daniel. Decem panis uncia diurna, & aqua tercia
Sextarij pars, anima magis trahitur, quam sustentatur.
Qui cibus & potus, juxta inclitum Oratorem
Demosth. non vices tribuit, sed mortem prohibet. Se-
neca Epist. 81. & 18. Liberaliora sunt alimenta car-
ceris. Sepositos ad capital supplicium non tam angustē,
qui occidur est, pascent. Sallust. lib. 3. Hist. Ut illa
exiguitate mors prohibetur, sic neque. &c. Vide Ob-
servat. Schotti. 3. 24.